QT-P.ĐT-ĐGHĐHP 04
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	PHÒNG ĐÀO TẠO

ĐƠN XIN GIA HẠN ĐÓNG HỌC PHÍ
HỌC KỲ: …… /201… - 201…
 	Kính gửi: 	Ban Giám hiệu
	Phòng Kế hoạch – Tài chánh
	Phòng Đào tạo

Tôi là:	 Ngày sinh: 	 MSHV:
Hiện đang là học viên cao học ngành: 	 Khoá:
Tôi làm đơn này, kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Kế hoạch Tài chánh, Phòng Đào tạo cho phép tôi được gia hạn thời gian đóng phí đến ngày ………………
(không quá 30 ngày kể từ ngày hết hạn đóng học phí)
Với lý do:

Tôi cam đoan sẽ hoàn thành học phí đúng vào thời hạn trên, nếu không đúng hạn tôi sẽ chấp hành mọi kỷ luật của Trường.
Trong thời gian chờ đợi, tôi xin chân thành cảm ơn.
Trân trọng.
Chú ý: HV nộp đơn này trước thời gian đóng học phí 05 ngày. Sau thời gian trên Phòng Đào tạo sẽ không giải quyết.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 201...
Ý kiến Phòng Đào tạo 	Người làm đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)

Phòng Đào tạo – Bộ phận Sau đại học;  Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM – ĐT: 37225.766
[bookmark: _GoBack]